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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K41606512C

2. Data e Regjistrimit 02/04/2004
3. Emri i Subjektit INFO METAL PLAST - AL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/01/2004
6. Kohëzgjatja                  Nga: 22/01/2004
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES NISH TULLA 

600.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 600,00

9. Objekti i aktivitetit Ndertim, import eksport i mallrave industriale etj.Kerkimi, 
zbulimi, shfrytezimi i mineralit te kromit, bakrit, hekur 
nikelit mbi dhe nen toke.Shfrytezimi i pasurive te nentokes 
nepermjet ndertimit, krijimit e shfrytezimit te karierave per 
te siguruar material per ndertim, tregeti per qellime 
industriale dhe perpunuese.Perpunim i mineralit deri ne 
produkt te gatshem.Projektim e zbatim i veprane civile, 
germime, sistemime dheu.Prodhim e tregetim me shumice e 
pakice, import-teksport te mineraleve. Shitje dhe blerje 
automjetesh te llojeve te ndryshme sipas legjislacionit ne 
fuqi.
Besnik Istrefi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 16/05/2021                Deri: 16/05/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët BesnikIstrefi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 600.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 600,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: INFO METAL PLAST - AL
E-Mail: infometalplast_al@yahoo.com  
Telefon: 0682056922 0682035047 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-083633-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 04/02
/2004

Numri i Vendimit:30940, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 04-02-2004 Emri I subjektit: "INFO METAL PLAST-AL" Forma 
ligjore: sh.p.k Data e themelimit: 22-01-2004 Kohezgjatja:  20 vjet Selia: Nish Tulla, 
Durres Kapitali: 100.000 leke Objekti: Import-eksport i mallrave industriale dhe ushqimore 
me shumice dhe pakice si dhe prodhimi i tyre ne vend.Tregtimi 
pije,konfeksione,hidrosanitare,hidraulike,fruta perime,makineri dhe pejse kembimi per 
to,servise per automjete,bateri,goma,karburant me pakice,hapje aktiviteti ne fushen e 
ushqimit social,turizem,transport mallrash dhe pasagjeresh brenda dhe jashte 
vendit,tregtim perpunim duralumini,tarracime terrenesh,ndertime rrugesh ,vepra kullimi, 
vepra arti,ujesjellsa e kanalizime,rikonstruksione godinash civile ekonomike,veshje 
fasadash,ndertim aeroportesh,hidroteknike Perfaqesuesi ligjor: Besnik Istrefi Ortaket: 
Besnik Istrefi

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-13.13.07 (86).pdf

2. 20/10
/2006

Numri i Vendimit:30940/1, Gjykata:Tirane
Te zmadhohet kapitali themeltar is shoqerise me 3.000.000  leke

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-13.13.07 (86).pdf

3. 23/11
/2006

Numri i Vendimit:30940/2, Gjykata:Tirane
Te emertohet ekspertja kontabel znj. Vera Lala , per te pergatitur raportin per mbulimin e 
humbjeve financiare te shoqerise,nepermjet zvogelimit te kapitalit.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-13.13.07 (86).pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9293CED7-0F29-4E0E-BC53-0ADED00E83C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9293CED7-0F29-4E0E-BC53-0ADED00E83C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9293CED7-0F29-4E0E-BC53-0ADED00E83C8
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4. 15/12
/2006

Numri i Vendimit:30940/3, Gjykata:Tirane
Miratimin e raportit te ekspertes kontabel per zvogelimin e kapitalit themeltar duke  e bere 
ate ne vleren 600.000 leke

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-13.13.07 (86).pdf

30/04/2008 Numri i ceshtjes: CN-136072-04-08
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "600,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "6.000,00"          u be            "1.000,00"         
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682056922")         
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("0682035047")         
Objekti ishte            ("Import-eksport i mallrave industriale dhe ushqimore me shumice 
dhe pakice si dhe prodhimi i tyre ne vend.Tregtimi 
pije,konfeksione,hidrosanitare,hidraulike,fruta perime,makineri dhe pejse kembimi per 
to,servise per automjete,bateri,goma,karburant me pakice,hapje aktiviteti ne fushen e 
ushqimit social,turizem,transport mallrash dhe pasagjeresh brenda dhe jashte 
vendit,tregtim perpunim duralumini,tarracime terrenesh,ndertime rrugesh ,vepra kullimi, 
vepra arti,ujesjellsa e kanalizime etj.")          u be            ("Ndertim, impot eksport i 
mallrave industriale etj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
PRANE MBIKALIMIT L.14 SHKOZET;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Besnik Istrefi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("600,00")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

19/01/2009 Numri i ceshtjes: CN-207309-01-09
Objekti ishte            ("Ndertim, impot eksport i mallrave industriale etj")          u be            
("Ndertim, import eksport i mallrave industriale etj.Kerkimi, zbulimi, shfrytezimi i 
mineralit te kromit, bakrit, hekur nikelit mbi dhe nen toke.Shfrytezimi i pasurive te 
nentokes nepermjet ndertimit, krijimit e shfrytezimit te karierave per te siguruar 
material per ndertim, tregeti per qellime industriale dhe perpunuese.Perpunim i 
mineralit deri ne produkt te gatshem.Projektim e zbatim i veprane civile, germime, 
sistemime dheu.Prodhim e tregetim me shumice e pakice, import-teksport te 
mineraleve")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9293CED7-0F29-4E0E-BC53-0ADED00E83C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0F71EC3-88FE-42AD-9D1F-2CAEB9C933FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5B21279-F672-4B94-930F-B45E4808BA1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F42B5C7-6A71-457B-8A49-F502644D139F
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/05/2009 Numri i ceshtjes: CN-251904-05-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         HAS;         ;         Golaj;         HELSHAN;         Fshati 
Helshan,Bregu Skatines-1.;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

04/10/2012 Numri i ceshtjes: CN-895209-10-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit  te ortakut te vetem date 27.09.2012, ku 
eshte vendosur miratimi i statutit te ndryshuar te shoqerise i pershtatur me ligjin Nr. 9901, 
date 14.04.2008 "Per tregtaret dhe shoqerite tregtare".Depozitim i statutit te ndryshuar.
DurationEndDate ishte            "22/01/2024"          u be            ""         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Besnik Istrefi")                    , 
Nga Data ishte                      ("22/01/2004")            u be              ("15/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Besnik Istrefi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("22/01/2024")            u be              ("15/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

04/12/2012 Numri i ceshtjes: CN-947578-12-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 03.12.2012 per 
hapjen e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         HAS;         ;         Gjinaj;         DOMAJ;         
Komuna Gjinaj, Fshati Domaj-Gjinaj Has.;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D547C1F2-3DCE-40F3-AA1A-25516F73C7F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21ABFB4E-7B10-4CF7-9198-74BFDFEBFA97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E2583A0-8222-4206-AE8C-02949DC9E13B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E2583A0-8222-4206-AE8C-02949DC9E13B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C16860BA-8DAF-44A3-AD27-2129BD5EEDCD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=305EA65E-BFD2-4F0C-B2D0-B04EC99D40FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2AE2AEE-A79F-4B38-8C64-1A31EF3309AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0596A1E0-3F76-4093-8D52-D16DD1734975
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15/11/2013 Numri i ceshtjes: CN-254383-11-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date: 
13.11.2013, ne te cilin eshte vendosur: Hapja  e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         Kukes, 
Rruga Kosova , Lagjja e Re ish Parku i Ri.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

26/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-575579-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

10/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-862291-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit te vitit 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

30/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-123407-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

25/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-431191-11-15

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=789CDB9D-15FA-4813-9151-257A2B6AEFF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C67C6C39-9878-4B58-8934-B27BB84FB36D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93182B6B-B5C9-4FAF-8E2E-0E945BA35305
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6686C3B7-2FFB-4584-8E94-4F053E9BA199
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1544C881-C6CC-415A-8E81-588D609B1A73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21F641A5-B931-4357-AEEA-66A77A7AF25E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAD68F31-7CA8-486C-8CB7-F2D2F6EE2544
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB3B7B2A-0C56-4106-A1C9-DAAEB4CB8F02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36288200-1831-456D-96C7-E5228E1BB723
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE16CA10-D475-47EA-AFC2-5A177CF22FCD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22457FFF-62E4-4B17-824B-D74A82302E8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B59D8044-76B2-417B-B5B5-F42C29B37643
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B59D8044-76B2-417B-B5B5-F42C29B37643
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date: 23.11.2015, ku eshte kerkuar: 
Mbyllje  adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         ISH 
PULARIA LAPRAKE;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-705121-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise date 
05.05.2016 ku eshte vendosur:Shtyerjen e afatit te emerimit te administratorit te shoqerise 
Z.Besnik Istrefi, per nje afat 5 vjecar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Besnik Istrefi")                    , 
Nga Data ishte                      ("15/05/2011")            u be              ("15/05/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Besnik Istrefi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("15/05/2016")            u be              ("15/05/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-719078-05-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit per vitin 2014

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Raporte administrimi (nëse ka)

16/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-755556-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2015.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F6BE9E6-D2C7-4F0D-B1F0-F1D8BA4E3B33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C101D434-6454-4EFF-9D78-F5D84408C6E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C101D434-6454-4EFF-9D78-F5D84408C6E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=081A5C06-B59B-4108-89B4-220D0C69ECCB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E868709B-D043-4F99-A526-5442A81B8906
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51DCBDC7-8EB4-4AF2-AAEC-ECCE368E6FC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88977451-FD66-4B81-845D-09BEB4E22705
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45928B29-9168-4003-BAB2-8353544A10D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3560D466-20C3-4C96-8E47-861B142A9C30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=260D24CE-9E51-4050-890C-BCCE6CD01EAA
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

05/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-868355-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit 2009

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

23/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-945050-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DORZIM BILANCI 2010.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

01/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-959534-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanci 2008

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

04/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-962289-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit, Nr. 1076/2 Regj, Nr. 3391 Prot,  datë : 
01.09.2016, protokolluar nga QKB, me Nr. 7812 Prot, date: 30.09.2016, lëshuar nga 
shoqeria permbarimore “KREON”, ku eshte urdheruar: Vendosja e mases se sekuestros 
konservative ne aksionet e pales debitore sub. shoqeria“Info Metal Plast”, me NUIS 
K41606512C.Moskryerjen e asnje veprimi i cili mund te ndryshoje te dhenat e regjistrit te 
debitorit. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

17/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-366720-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit Nr.1076/2 Regj. Nr.868 Prot., date 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E29A230-D48B-4A59-9F12-8429DCDDBEF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCE3A5D7-A892-4BB2-9CA7-B49B4A8A0DFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6589A34B-FC3F-4C73-9576-0F171D543B85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA62A307-6CF0-4E98-B413-844513EEE648
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66D84B22-F235-4C9D-9280-BFF523955628
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7F2FE36-BAC3-45E2-B850-4461DD08C819
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DAD43FA-A78C-4122-9F38-8ACD8305DC0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C79D095-FD14-471D-8614-3200F2660BE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BBDFC9F-0ABD-47F8-8303-45DCFBCB8F69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3607C11B-C91C-4B82-9385-F003BC6E90C0
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04.07.2017 protokolluar nga QKB me Nr.10194 Prot., date 06.07.2017, leshuar nga Studio 
Permbarimore Gjyqesore "Kreon" sh.p.k, ku eshte urdheruar: "Heqja e mases se sekuestros 
konservative ne aksionet e pales debitore shoqeria “Info Metal Plast” sh.p.k me Nipt-
K41606512C per ekzekutimin e Urdhrit te Ekzekutimit Nr.102 date 26.04.2016 te 
Gjykates se Rrethit Gjyqesor Kukes.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

27/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-402957-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.1751/3 Prot, datë 19.07.2017, "Urdhër 
për Vënien e Sekuestros Konservative", lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore "Justitia", 
protokolluar nga QKB me Nr.11279 Prot, datë 21.07.2017, ku është urdhëruar: Vënien 
menjëherë të masës së sekuestros konservative në aktivitetet e palës debitore shoqëria 
INFO METAL PLAST-AL, shpk me NIPT K41606512C.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

01/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-413670-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci 2016

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

23/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-569608-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Asamblese dt.22.11.2017, per te 
mbyllur nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         Kukes, 
Rruga Kosova , Lagjja e Re ish Parku i Ri.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-848517-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te Vitit 2017

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2DEA0E4-ED12-4343-AD14-F6637150C40D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F93FB370-4518-4F8E-BBC0-644885BBDAD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFFDC6E2-8712-4FD1-8C26-02E5663F3F6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E32EBE5-3040-4B5B-8CA0-38A9DF91ED94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCE1EB0E-8A99-499C-9B37-178FAF642F9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEED43E4-5094-4109-ACE8-2B3F3356E0D1
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

03/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-294107-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te Vitit 2018.  

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar VITI 2018 INFO METAL PLAST-AL1.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres INFO 
METAL PLAST-AL11.xlsx
VENDIMI 1.pdf
shenime bilanci.pdf

26/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-474497-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë20.02.2020 
për miratimin e mbylljes së dy adresave dytësore dhe shtimin e objektit të veprimtarisë.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("infometalplast_al@yahoo.com")         
Objekti ishte            ("Ndertim, import eksport i mallrave industriale etj.Kerkimi, zbulimi, 
shfrytezimi i mineralit te kromit, bakrit, hekur nikelit mbi dhe nen toke.Shfrytezimi i 
pasurive te nentokes nepermjet ndertimit, krijimit e shfrytezimit te karierave per te 
siguruar material per ndertim, tregeti per qellime industriale dhe perpunuese.Perpunim i 
mineralit deri ne produkt te gatshem.Projektim e zbatim i veprane civile, germime, 
sistemime dheu.Prodhim e tregetim me shumice e pakice, import-teksport te mineraleve")          
u be            ("Ndertim, import eksport i mallrave industriale etj.Kerkimi, zbulimi, 
shfrytezimi i mineralit te kromit, bakrit, hekur nikelit mbi dhe nen toke.Shfrytezimi i 
pasurive te nentokes nepermjet ndertimit, krijimit e shfrytezimit te karierave per te 
siguruar material per ndertim, tregeti per qellime industriale dhe 
perpunuese.Perpunim i mineralit deri ne produkt te gatshem.Projektim e zbatim i 
veprane civile, germime, sistemime dheu.Prodhim e tregetim me shumice e pakice, 
import-teksport te mineraleve. Shitje dhe blerje automjetesh te llojeve te ndryshme 
sipas legjislacionit ne fuqi.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         HAS;         ;         Gjinaj;         DOMAJ;         Komuna 
Gjinaj, Fshati Domaj-Gjinaj Has.;         "
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         HAS;         ;         Golaj;         HELSHAN;         Fshati 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD2478D0-033A-4454-9D27-0B9620A1461A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC05466E-59C4-40CB-936A-25665B60DE86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A5933E4-BB11-4790-8F28-333DF9A7EF3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DC77FD9-B498-4E34-8AC4-3FA83AB8E57D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A069483-CAE4-4C05-A697-417898BA0877
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1B73F02-D837-4F98-8E10-55C0B8A59F70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1B73F02-D837-4F98-8E10-55C0B8A59F70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6425BA9-19BB-4B9C-ADAF-F94518CE51C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F96EDD25-EF4B-4FE5-88F4-51BCD1C7B464
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F96EDD25-EF4B-4FE5-88F4-51BCD1C7B464
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D44A0DA-0311-4B6F-8051-EA80B51CBF48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=632B1389-7104-479C-9908-AEEF036A68BC
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Helshan,Bregu Skatines-1.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

03/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-566529-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (2).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (4).xlsx
shenimet shpjeguese.pdf
V. ASAMBLESE NR.1  B. 2019.pdf

10/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-717494-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 16.5.2021 per riemerim 
administratori

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Besnik Istrefi")                    , 
Nga Data ishte                      ("15/05/2016")            u be              ("16/05/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Besnik Istrefi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("15/05/2021")            u be              ("16/05/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

02/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-733601-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Shenimet Shpjeguese.pdf
Pasqyra e pozicionit   financiar.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0BC19F7-5AF6-4F64-8B8D-06B267ACF8E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65798610-8539-42E0-BF76-5C687A5DF156
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65798610-8539-42E0-BF76-5C687A5DF156
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C867C12A-EC59-46FC-AB45-A46500C64021
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2228BB20-902F-4852-AF67-E7604E953FA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F90A9827-2CAB-478A-9785-624770CE0A9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29A35832-AB74-4505-80D4-6F2380B0C333
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F8D947F-3EB4-45ED-B05E-056C23E9A7E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A8EB6B2-32B8-410A-BD56-01633B910921
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50299877-A063-4151-A77E-71AC89230942
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50299877-A063-4151-A77E-71AC89230942
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17E3CD9C-45C6-489C-B4FC-82B5D518D392
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D09E2A2-5233-4A37-8C70-19464DA02A4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=876CDDB3-9DBD-432D-AB2F-D07416009BAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00086539-F667-4E63-BAB6-68BECE02495F
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Vendim Ortaku Viti 2020.pdf

03/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-965988-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc viti 2021

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas funksionit 
INFO METAL PLAST-AL Viti 2021.xlsx
Vendim Ortaku per Vitin 2021.pdf
Shenimet Shpjeguese Viti 2021.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar INFO METAL PLAST-AL Viti 2021.xlsx

04/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-144108-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performances 2022 Info Metal.xlsx
Shenimet 2022  INFO METAL PLAST AL.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar 2022 Info metal.xlsx
VENDIMI I ASAMBLESE SE PERGJITHSHME Info Metal Plast- Al sh.p.k 2022.pdf

23/11/2023 Numri i ceshtjes: CN-223779-11-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  Nr. 51468 Prot., date 18.08.2023 për 
“Kërkese për Vendosje të Masës së Sigurimit të Detyrimit Tatimor”,  lëshuar nga Drejtoria 
e Përgjithshme e Tatimeve, Rajoni Qendror, ku është kërkuar: Vendosje të masës së 
sigurimit të detyrimit tatimor të tatimpaguesit shoqëria “INFO METAL PLAST - AL “ 
SH.P.K.,  pajisur me NUIS (Nipt)-  K41606512C. Vendosja e kësaj masë synon të 
moslejohet tjetërsimi i titujve të pronësisë dhe të drejtat pasurore që i përkasin këtij 
tatimpaguesit deri në shlyerjen e detyrimeve tatimore.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara. ( Dokumente Te tjera)

Datë: 15/04/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18442082-EA18-4CCF-A33A-7F664861ECC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92632CB7-C02D-432F-87C7-8BE376FC099A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92632CB7-C02D-432F-87C7-8BE376FC099A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=035CF87F-BD6D-48ED-8DC7-AED52436B5F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60A281DE-EA9C-49DA-A5BA-D5C75C891068
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FA783D0-95AD-4360-9A70-B133243DA685
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFD90062-9B8E-410B-B92F-E826C1C7614B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78420B62-2224-4AEC-9349-C7AAEC684ACB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D9628F8-AD91-4F55-B173-980DC10AFA6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA21B092-7922-4FAA-A877-93E87897EB49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09D5F6B4-85F7-4B5D-BA89-252B028F2FB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32C9C105-CCED-4A3A-B06C-E30C1D1AF973
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